西部利得聚利 6 个月定期开放债券型证券投资基金

提前结束本次开放期并进入下一个封闭期的公告

根据西部利得基金管理有限公司（以下简称“本公司”）于 2020 年 1 月 2

日发布的《西部利得聚利 6个月定期开放债券型证券投资基金首个开放期开放申

购、赎回及转换业务的公告》，西部利得聚利 6 个月定期开放债券型证券投资基

金（以下简称“本基金”）原定开放期为 2020 年 1 月 16 日（含）至 2020 年 2

月 19 日（含），其中 2020 年 1 月 16 日至 2020 年 2 月 19 日（含）投资者可办理

申购和转换转入业务，2020 年 1 月 16 日至 2020 年 1 月 22 日（含）投资者可办

理赎回和转换转出业务。

为更好的保护持有人利益，做好投资管理和风险控制工作，根据《西部利得

聚利 6个月定期开放债券型证券投资基金基金合同》、《西部利得聚利 6个月定期

开放债券型证券投资基金招募说明书》的相关约定，本公司决定提前结束本基金

本次开放期，即决定将 2020 年 2 月 14 日（含该日）定为本基金本次开放期最后

一日，本基金自 2020 年 2 月 15 日起进入下一个封闭期。

除本次开放期时间变化外，本基金其余申购、赎回、转换业务办理事项未发

生变化，投资者在本次开放期内办理本基金申购、赎回、转换业务的具体事宜请

遵循本公司于 2020 年 1 月 2 日发布的《西部利得聚利 6个月定期开放债券型证

券投资基金首个开放期开放申购、赎回及转换业务的公告》以及本基金的招募说

明书（更新）。

投资者可以登陆西部利得基金管理有限公司网站 www.westleadfund.com 或

拨打西部利得基金管理有限公司客户服务热线 400-700-7818 进行相关咨询。

特此公告。

西部利得基金管理有限公司

2020 年 2 月 15 日